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Oulun kansallinen senioripiiri ry 

Rekisterinumero 149.372 

 Y-tunnus 3041790-7 

 
 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 

YLEISTÄ 

Oulun kansallinen senioripiiri ry:een (piiri) kuuluu kuusi jäsenyhdistystä; Kainuun 

kansalliset seniorit ry, Kalajoen kansalliset seniorit ry, Oulun seniorit ry, Pyhäjärven 

Seniorit ry, Raahen kansalliset seniorit ry ja Ylivieskan seudun kansalliset seniorit ry.  

Piiri on Kansallinen senioriliitto ry:n (liitto) jäsen. Piiri toimii yhteistyöelimenä paikallisille 

jäsenyhdistyksille sekä yhdyssiteenä liittoon. 

Vuosi 2025 on piirin 37. toimintavuosi. Piirin toimintaa ohjaavat hyväksytyt säännöt ja liiton  

linjaukset. Liiton vuoden 2025 teema on ”Elämäniloa ja voimaa”. 
 
Piirin tehtäviin kuuluu  
- Toimia edunvalvojana hyvinvointialueella ja maakunnissa ja tehdä 

vaikuttamistoimintaa yhdessä muitten eläkeläisjärjestöjen kanssa.  
- Täydentää liiton tukemaa koulutusta jäsenyhdistyksille resurssien puitteissa.  
- Järjestää piirin yhteisiä tapahtumia ja matkoja.  
- Tukea apua tarvitsevien yhdistysten toimintaa.  
 

JÄRJESTÖTOIMINTA JA EDUSTUS LIITOSSA  

Piiri järjestää sääntöjensä mukaan kaksi varsinaista kokousta, kevätkokouksen viimeistään 

huhtikuun 15. päivänä sekä syyskokouksen marraskuun loppuun mennessä. Kokoukset 

pyritään järjestämään vuorojärjestystä noudattaen eri paikkakunnilla.  

Järjestämisvastuussa oleva yhdistys järjestää kokouksen yhteyteen oheisohjelmaa, 

kulttuuri-/tai viihdeosion. 

Kevätkokouksen järjestää Kainuun kansalliset seniorit ry  ja syyskokouksen järjestää 

Raahen kansalliset seniorit ry. 

Piirihallitus kokoontuu kaksi – kolme kertaa vuodessa ja asioiden niin vaatiessa 

useamminkin. Kokoukset pyritään pitämään piirin järjestämien tilaisuuksien yhteydessä. 

Kokousten ajankohdat ilmoitetaan erikseen. Uuden piirihallituksen järjestäytymiskokous 

pidetään syyskokouksen yhteydessä heti sanotun kokouksen jälkeen tai kuitenkin 

viimeistään ennen toimikauden alkua. 

Kokoukset voidaan pitää myös ns. etäkokouksina hallituksen niin päättäessä. 

 

Kansallinen senioriliitto ry:n toimintakaudella 2023 – 2026 liittovaltuuston puheenjohtajana  

toimii Esa Anttonen, Kainuun kansalliset seniorit ry, ja liittovaltuustoin varsinaisena 

jäsenenä Juhani Nevala, Ylivieskan seudun kansalliset seniorit ry, ja varajäsenenä Arvo 

Helanti, Kalajoen kansalliset seniorit ry. 
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TOIMINNAN PAINOALUEET JA TAVOITTEET 

Jäsenhankinta 

Tavoitteena on yhdistysten jäsenmäärän lisääminen. 

Tavoitteen toteuttaminen; 

- Piiri julkaisee ja tukee jäsenyhdistysten jäsenhankintaa tukevaa ja mielenkiintoa 

herättävää mainontaa.   

- Pääpaino jäsenhankinnassa on jäsenyhdistyksillä. Jäsenyhdistyksiä kehotetaan 

osallistumaan liiton jäsenhankintakampanjoihin ja järjestämään erilaisia 

jäsenhankintaan liittyviä tempauksia, yhdistysten ulkopuolisille suunnattuja senioreiden 

toimintaa esitteleviä ns. matalan kynnyksen tapahtumia sekä mahdollisuuksien mukaan 

osallistumaan piirin toiminta-alueella järjestettäville seniorimessuille. 

- Lisätään yhdistysten ja piirin näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa.  

 

Jäsentapahtumat 

 
Kirkkopyhä 
Piirin kirkkopyhän järjestämisestä laaditaan erillinen vuosisuunnitelma esim. kolmen 

seuraavan vuoden osalle.  

Kynttilät sankarihaudoille 

Piirin jäsenyhdistysten toivotaan muistavan pyhäinpäivänä 1.11.2025 maamme sodissa 

kaatuneita viemällä kynttilät paikkakuntansa hautausmaalle sankarivainajien 

muistomerkille. 

 

Harrastus- ja virkistystoiminta 

Painopiste harrastus- ja virkistysmatkojen järjestämisessä on piirin jäsenyhdistyksillä. 

Piirihallitus toivoo jäsenyhdistyksiltä yhteistoimintaa matkojen järjestelyissä, 

osallistumismahdollisuuksien tarjoamista ja siten kustannusten jakamista. 

Järjestetään yhdistyksissä liiton ”Liikutaan yhdessä” ajatuksella liikuntapäivä toukokuussa.   

Osallistutaan liiton järjestämälle Senioriristeilylle 30.9–2.10.2025.   

 

Koulutus ja tuki 

 

Kehittämispäivä 

Piiri järjestää piirihallituksen jäsenten ja jäsenyhdistysten valitsemien henkilöiden kanssa 

toiminnan kehittämis-/suunnittelupäivän myöhemmin tarkemmin täsmentyvällä tavalla. 

Kehittämispäivän kulut katetaan STEA-rahoituksella. 

 
Koulutus/ aiheet 
- Digitalisaatiokoulutusta ainakin kahdessa koulutussessiossa 

- Järjestötyö/ vapaaehtoistyö vaikuttaminen ja johtaminen 

- Palvelut – tarjonta, löytäminen ja käyttö, erityisesti HVA-alueiden palveluiden 

hyväksikäyttö 

- Vaikutuskanava, seniorit ”yhteiskunnan reservi” 

- Senioreiden terveellinen ruokailu. 
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Koulutustapahtumat pyritään saamaan Kansio-avustuksen piiriin. Koulutustapahtumien 

järjestämisajankohdista ja -paikkakunnista tiedotetaan hyvissä ajoin kaikille 

jäsenyhdistyksille ja niistä informoidaan myös Kilta-järjestelmässä.  

Liitto järjestää vuosittain piireille ja yhdistyksille suunnatut puheenjohtajien ja sihteerien, 

taloudenhoitajien, matka- ja kerhovastaavien koulutustilaisuudet. Piiri seuraa aktiivisesti 

liiton tarjoamia koulutustapahtumia. Piirihallituksen jäsenet osallistuvat niihin tarpeen 

mukaan. Liitto järjestää myös Teamsin välityksellä jatkuvasti koulutusta piirien ja 

yhdistysten toimijoille (uudet hallituksen jäsenet, puheenjohtajat, sihteerit, kerhovastaavat) 

sekä eri aiheista asiantuntijaluentoja sekä ns. Kilta-kahveja ja muita etäkahveja 

viestinnästä ja vastaavista aiheista, joihin toimijoiden ohella toivotaan aktiivista 

osallistumista niin piirin kuin jäsenyhdistysten tasolla. 

Piirihallitus tekee tutustumisvierailuja yhdistyksiin yhdistysten pyynnöstä. 

Palkitseminen 

Piiri kiinnittää jäsenyhdistysten huomiota siihen, että ne huomioisivat erityisesti 

senioritoiminnassa ansioituneita jäseniään myöntämällä heille liiton pronssisia 

ansiomerkkejä sekä anoisivat heille hopeisia ja kultaisia ansiomerkkejä sekä kutsumalla 

heitä säännöissä edellytetyllä tavalla kunniapuheenjohtajaksi ja kunniajäseniksi ja 

palkitsemaan ansioituneita jäseniään myös muulla tavalla. 

 

Tiedottaminen 

Ulkoisen tiedottamisen hoitaa piirihallituksen valitsema verkkosivuvastaava. 

Tiedottamisessa käytetään mahdollisimman tehokkaasti Patina-lehteä. Sisäisen 

tiedottamisen hoitavat puheenjohtaja, sihteeri ja/tai erikseen nimetty tiedottaja. 

Tiedotuskanavina käytetään yhdistyksen verkkosivuja, sähköposteja ml. KILTA, 

tekstiviestejä, Facebook-sivustoja sekä sähköpostiviestejä yhdistyksien puheenjohtajille ja 

sihteereille piirihallituksen päätöksistä ja koulutuksista (puheenjohtajan kirjeet). 

 

TALOUS 

Piirin käyttövarat koostuvat ensisijaisesti Kansion kurssitoiminnan tuesta ja liiton 

maksamasta jäsenmaksujen palautuksesta. Yhdistykset eivät maksa jäsenmaksua piirille.  

Piiri anoo liiton hallitukselta STEA-rahoitteista jäsenjärjestöavustusta. Avustus käytetään 

piirin kehittämispäivän kulujen kattamiseen. 

Piirin toiminnasta aiheutuvat kulut koostuvat pääasiassa jäsenyhdistysten jäsenille 

järjestettävästä koulutuksesta ja piirihallituksen jäsenten matkakustannusten 

korvaamisesta. Toimintavuoden talousarvio on laadittu erillisenä asiakirjana. 

 

Oulun kansallinen senioripiiri ry:n hallitus 
Käsitelty piirihallituksen kokouksessa 30.10.2024 
Hyväksytty piirin sääntömääräisessä syyskokouksessa  xx. xx.2024 


